

## باسمه تعالی

تجزیه و تحلیل فرم رضایت مندی از عملکرد شورای دانش آموزی دبیرستان صدیقه کبری گندمان

سال تحصیلی ۱۴۰۰-۹۹

بر اساس جدول زیر نحوه ی عملکرد اعضای شورای دانش آموزی در اجرای برنامه های و فعالیت های

آموزشگاه به شرح ذیل می باشد:

ردیف	سوالات	بسیار خوب	خوب	متوسط	ضعیف
۱	تاچه میزان از اخلاق، رفتار و برخورد اعضای شورا بصورت مجازی راضی هستید	8	4	3	0
۲	میزان عملکرد اعضای شورا در خصوص حل مسائل علمی و آموزشی و فرهنگی و بهداشتی مدرسه بصورت مجازی مفید بوده است	10	3	2	0
۳	میزان عملکرد شورا در تشویق به نماز اول وقت بصورت مجازی چگونه بوده است	9	3	3	0
۴	میزان عملکرد شورا در برگزاری مراسم آغازین بصورت مجازی چگونه بوده است	12	2	1	0
۵	میزان عملکرد شورا در برگزاری اجرای مناسبت ها و ویژه برنامه ها ( جشن ها و اعیاد شهادت ها) بصورت مجازی چگونه بوده است	10	3	2	0
۶	میزان عملکرد شورا در تشویق به کتابخوانی در بصورت مجازی چگونه بوده است	4	8	1	2
۷	میزان عملکرد شورا در شناسایی و جذب دانش آموزان برای همکاری در اداره انجمن ها بصورت مجازی چگونه بوده است	9	3	2	0
۸	میزان عملکرد شورا در همکاری با دیگر تشکلات دانش آموزی (فرزانگان، بسیج، هلال احمر) بصورت مجازی چگونه بوده است	13	1	1	0
۹	میزان توجه شورا به پیشنهادات و انتقادات دانش آموزان در طول سال تحصیلی بصورت مجازی چگونه بوده است	8	2	3	1
۱۰	میزان مشارکت اعضای شورا در جلسات شورای مدرسه و همکاری آنها در تصمیمات جلسات بصورت مجازی تاچه میزان است	10	3	1	0

در خصوص سوال اول: تاچه میزان از اخلاق، رفتار و برخورد اعضای شورا بصورت مجازی راضی هستید؟ بطور کلی دانش آموزان از اخلاق و نحوه ی برخورد اعضای شورای دانش آموزی راضی بودند.

در خصوص سوال دوم: میزان عملکرد اعضای شورا در خصوص حل مسائل علمی و آموزشی و فرهنگی و بهداشتی مدرسه بصورت مجازی مفید بوده است؟ در مجموع نظر سنجی عملکرد شورا در خصوص مسائل آموزشی، فرهنگی و بهداشتی بسیار خوب بوده و فعال بودند.

در خصوص سوال سوم: میزان عملکرد شورا در برگزاری نماز اول وقت بصورت مجازی چگونه بوده است؟ نیاز به عملکرد بیشتری است و ابتکارات بیشتری را می طلبد. نا دانش آموزان بیشتر در نماز جماعت شرکت کنند.

در خصوص سوال چهارم: میزان عملکرد شورا در برگزاری مراسم آغازین بصورت مجازی چگونه بوده است در مجموع نظر سنجی عملکرد شورا در خصوص برگزاری مراسم آغازین بسیار خوب بوده و فعال بودند.

در خصوص سوال پنجم: میزان عملکرد شورا در برگزاری اجرای مناسبت ها و ویژه برنامه ها ( جشن ها و اعیاد و شهادت ها) بصورت مجازی چگونه بوده است عملکرد شورا خوب و عالی است

در خصوص سوال ششم: میزان عملکرد شورا در امر تشویق به کتابخوانی بصورت مجازی چگونه بوده است در مجموع نظر سنجی عملکرد شورا در خصوص تشویق به کتابخوانی بصورت مجازی بسیار خوب بوده و فعال بودند.

در خصوص سوال هفتم: میزان عملکرد شورا در شناسایی و جذب دانش آموزان برای همکاری در اداره انجمن ها بصورت مجازی چگونه بوده است در مجموع نظر سنجی عملکرد شورا در خصوص جذب دانش آموزان در اداره ی انجمن ها بسیار خوب بوده و فعال بودند.

در خصوص سوال هشتم: میزان عملکرد شورا در همکاری با دیگر تشکلات دانش آموزی ( فرزانگان، بسیج، هلال احمر) بصورت مجازی چگونه بوده است ؟ در مجموع نظر سنجی عملکرد شورا در خصوص همکاری اعضای شورا با سایر تشکلات دانش آموزی (فرزانگان، بسیج، هلال احمر) بسیار خوب بوده و فعال بودند.

در خصوص سوال نهم: میزان توجه شورا به پیشنهادات و انتقادات دانش آموزان در طول سال تحصیلی بصورت مجازی چگونه بوده است؟

در مجموع نظر سنجی عملکرد شورا در خصوص انتقادات و پیشنهادات خوب است و فعال بودند.

در خصوص سوال دهم: میزان مشارکت اعضای شورا در جلسات شورای مدرسه و همکاری آنها در تصمیمات جلسات بصورت مجازی تا چه میزان بوده است؟

در مجموع نظر سنجی عملکرد شورا در خصوص میزان مشارکت در تصمیمات و مصوبات جلسات خوب و فعل هستند.

## در خصوص سوالات شورا از دانش آموزان :

۱- به نظر شما شورا تا چه میزان می تواند در اداره مدرسه بصورت مجازی موفق باشد؟ و راهکار شما برای بهتر شدن عملکرد شورا چیست؟

اکثر دانش آموزان مسئولیت پذیری اعضا و همکاری متقابل را دلیل موفقیت شورا می دانستند. و همچنین اعضای شورا به انتقادات و پیشنهادات دانش آموزان توجه کنند. و پیشنهاد دادن که از افرادی که در سال گذشته از اعضای شورا بودند در اداره آموزشگاه استفاده شود و فعالیت کتابخانه افزایش گردد. و در برگزاری نماز در آموزشگاه فعالیت بیشتری انجام پذیرد و همکاری بیشتر اعضا با دیگر تشکلات دانش آموزی داشته باشند.

۳- آیا فضای مجازی در اجرای فعالیت های پرورشی موثر بوده است؟ بله، باعث شده تا دانش آموزان از مسایل پرورشی آگاه باشند و از مناسبت ها اطلاع پیدا کنند.

